SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

BỆNH VIỆN SẢN NHI

         Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc chào giá Bộ dụng cụ đại phẫu

Kính gửi: Quí Công ty và Doanh nghiệp

Căn cứ Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật đấu thầu;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-SYT ngày 16 tháng 05 năm 2023 của Sở Y

tế tỉnh Hậu Giang về việc bổ sung dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm

2023 cho Sở Y tế và các đơn vị trực thuộc.

Nay Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang gửi thông báo đề nghị các Công ty,

doanh nghiệp có đủ điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp luật gửi thư

chào giá Bộ dụng cụ đại phẫu (Danh mục đính kèm). Số lượng: 02 bộ

Các nhà cung cấp gửi Bảng báo giá bao gồm các nội dung:

1/ Tên theo danh mục, model, hãng sản xuất, nước sản xuất, mã kê khai

giá, đường link kê khai giá, số lượng, thông số kỹ thuật, chất liệu của dụng cụ,

xuất xứ của hàng hóa, giá chào (đơn giá chào bao gồm thuế VAT, chi phí vận

chuyển…tại địa điểm của bên mua và các chi phí khác có liên quan), thời gian

bảo hành…

2/ Tiến độ cung cấp hàng hóa. Hiệu lực của bảng báo giá.

Các nhà cung cấp gửi hồ sơ báo giá chậm nhất ngày 29/05/2023 về Bệnh

viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang.

Địa chỉ: Đường 19/8 ấp 4, xã Vị Tân, thành phố Vị Thanh, tỉnh Hậu Giang.

File mềm gửi về địa chỉ mail: khoaduocksnk.bvsnhg@gmail.com

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ: Ds Huỳnh Trung Tính, số điện thoại:

0939.773770

Bệnh viện Sản Nhi tỉnh Hậu Giang trân trọng thông báo.

Nơi nhận:

- Như kính gửi ;

- Lưu: VT,KD.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Tín

mailto:khoaduocksnk.bvsnhg@gmail.com

		2023-05-23T10:21:16+0700

		2023-05-23T14:34:15+0700

		2023-05-23T14:34:15+0700

		2023-05-23T14:34:15+0700

		2023-05-23T14:34:15+0700

		2023-05-23T14:34:15+0700